

**Årsredovisning**  
för  
**Bergdala Event AB**  
559338-5148

Räkenskapsåret  
2021-10-04 – 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Melin, Styrelseledamot  
2023-05-29

Styrelsen för Bergdala Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–10–04 – 2022–10–31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av, samt bedriva kompetensutvecklande utbildning så som ledarskapsutbildning. Utbildningarna sker med kost och logi i egna fastigheter, i form av värdshus och vandrarhem. Bolaget skall också bedriva musikevenemang så som konserter och musikfestival. Bolaget har för avsikt att förvalta egna fastigheter och ekonomiska tillgångar.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Lessebo kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det såldes mycket mindre biljetter till rockfestivalen än beräknat och kostnaderna för vakter, tillstånd och andra kringarrangemang blev högre än beräknat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>
	(13 mån)
Nettoomsättning	352
Resultat efter finansiella poster	-866
Soliditet (%)	-360,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Bildande av bolag	25 000		<b>25 000</b>
Årets resultat		-865 983	<b>-865 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-865 983</b>	<b>-840 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-865 983
behandlas så att i ny räkning överföres	-865 983
	<b>-865 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-10-04  
-2022-10-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 351 587

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 351 587**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror -789 415

Övriga externa kostnader -287 630

Personalkostnader -140 430

**Summa rörelsekostnader -1 217 475**

**Rörelseresultat -865 888**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -95

**Summa finansiella poster -95**

**Resultat efter finansiella poster -865 983**

**Resultat före skatt -865 983**

**Årets resultat -865 983**

## Balansräkning

Not

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar 177 051

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30 000

**Summa kortfristiga fordringar 207 051**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 26 076

**Summa kassa och bank 26 076**

**Summa omsättningstillgångar 233 127**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**233 127**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		-865 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-865 983</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-840 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		919 498
Övriga skulder		4 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 074 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>233 127</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

En kontrollbalansräkning har upprättats och företaget planeras att leva vidare. Det jobbas med en nyemission och planeras för en ny rockfestival.

Åseda 2023-04-28

*Jörgen Melin*

Jörgen Melin

Styrelseordförande